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Talíř hluboký, miskový 23cm porcelán RADKA
2201010-06 cena za 6 ks Tip Kč
2201010-24 cena za 24 ks Kč

( cena / 1 ks = )

Talíř mělký 24 cm porcelán RADKA
cena za 6 ks Tip Kč
cena za 24 ks Kč

( cena / 1 ks = )

Talíř dezertní 19 cm porcelán RADKA
cena za 6 ks Tip Kč
cena za 36 ks Kč

( cena / 1 ks = )

Miska 15 cm universal porcelán RADKA
cena za 6 ks Tip Kč
cena za 24 ks Kč

( cena / 1 ks = )

Talíř hluboký 19 cm dětský KUBA porcelán bílý Talíř mělký 26,5 cm porcelán RADKA
2204010-06 B-06 ks Kč cena za 6 ks Tip Kč
2204010-48 B-48 ks cena za 24 ks Kč

48 / cena za 1 ks Kč ( cena / 1 ks = )

Talíř mělký 21 cm dětský KUBA porcelán bílý
2204020-06 B-06 ks Kč
2204020-48 B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč

Hrnek dětský KUBA porcelán bílý
2204030-06 B-06 ks Kč
2204030-48 B-48 ks

48 / cena za 1 ks Kč

Cukřenka se lžičkou porc. WHITE
Vyrobeno z prvotřídního porcelánu bílé barvy.
Rozměry v cm:  Průměr 7 výška 10; lžicka 12cm

Mlékovka 0,02 l. porcelán JOSEFA
cena za 1 ks Kč

AKCE 1 349,00

AKCE 1 349,00

AKCE 1 249,00

Termín Akce
do 31.10.2024

359,00

52,04

2201020-06 389,00
2201020-24

56,21

2201030-06 259,00
2201030-36

37,47

2201050-06 239,00
2201050-24 829,00

34,54

329,00 2201024-06 429,00
AKCE 2 299,00 2201024-24

47,90 49,96
1 199,00AKCE

329,00

AKCE

AKCE 2 299,00
47,90

229,00
AKCE 1 599,00

33,31

220 28 24 doprodej 99,90

2205820 8,90

SUPER 
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Cena za 8 ks. Kč Cena za balení 48 ks.

2205020-08 2205022-08 2205024-08 2205026-08
2205020-48 2205022-48 2205024-48 2205026-48

Hrnek 150ml porc.  dekor - Ježek
Kč Hrnek bílý opál Bormioli
Kč B-06 ks Kč

48 / cena za 1 ks Kč B-24 ks AKCE Kč
24 / cena za 1 ks Kč

Hrnek 260 ml. DURALEX Versailles - čirý
Kč

AKCE Kč
AKCE Kč

72 / cena za 1 ks Kč

 

Sklenice 220ml PROVENCE DURALEX
Sklenice PICARDIE 160 ml Kč

Kč B-36 ks Kč
B-36 ks Kč AKCE
AKCE 72 / cena za 1 ks Kč

72 / cena za 1 ks Kč

Sklenice PICARDIE 220 ml 
Kč Luminarc

B-36 ks Kč cena za 1 ks
AKCE Miska sklo 14 cm (polévková) 

72 / cena za 1 ks Kč zbytkové zásoby na našem E-Shopu
Kč24,90

2312012-06 179,00

219,00
2313012-36 1 059,00

2301670-06

2312012-36 849,00
2312012-72 1 659,00

231 10 18

2312010-06 149,00 2312038-36 749,00

2313012-72 2 049,00
28,46

AKCE

2312010-72 1 379,00 20,26

47,90 2301670-24

23,04

19,15
AKCE

2312038-06 159,00

AKCE

36,63

2313012-06

 

AKCE 2 299,00

879,00

429,00
2 299,00 279,00

2312010-36 699,00 2312038-72 1 459,00

2205030-08 AKCE
2205030-48 AKCE

AKCE 429,00

SUPER 
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Talíř hluboký 23,5 cm EBRO Miska kompotová 12 cm EBRO
B-06 ks Kč B-06 ks Kč
B-36 ks B-36 ks

36 / cena za 1 ks Kč 36 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký 25cm EBRO B-36 ks Miska polévková, dezertní 14cm EBRO
B-06 ks Kč B-04 ks Kč
B-36 ks B-36 ks

36 / cena za 1 ks Kč 36 / cena za 1 ks Kč

Talíř dezertní 20cm EBRO Talíř ovál 36cm EBRO
B-06 ks Kč B-06 ks Kč
B-36 ks B-12 ks

36 / cena za 1 ks Kč 36 / cena za 1 ks Kč

Kč
Šálek a podšálek (ŠAPO) čaj,káva 25cl

Miska opál 14,8x14,8cm polévková (universal) 
B-06 ks Kč
B-36 ks AKCE

B-72 ks AKCE

72 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 32 cm EBRO
Kč

B-6 ks Kč
B-12 ks AKCE Kč

12 / cena za 1 ks Kč

Talíř mělký club 32 cm EBRO
Kč

B-6 ks Kč
B-12 ks AKCE Kč

12 / cena za 1 ks Kč

35,97

839,00
26,92 69,92

2301034-01 99,00

2301758-06 239,00
2301758-36 1 299,00
2301758-72 2 590,00

230 10 58 479,00

2301024-36 AKCE 969,00 2301030-12 AKCE

1 299,00
27,75 36,08

2301024-06 199,00 2301030-06 499,00

2301022-36 AKCE 999,00 2301040-36 AKCE

1 199,00
27,75 33,31

2301022-06 209,00 2301040-04 179,00

2301020-36 AKCE 999,00 2301036-36 AKCE
2301020-06 209,00 2301036-06 249,00

2301032-06 599,00
2301032-12 979,00

81,59

2301034-06
2301034-12

599,00
979,00

81,59

2301032-01 99,00
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Talíř mělký 25cm CADIX
2303420-06 B-06 ks Kč
2303420-24 B-24 ks Kč

Miska kompot 12 cm CADIX 24 / cena za 1 ks Kč
2303440-06 B-06 ks Kč
2303440-36 B-36 ks Talíř mělký 27,5cm CADIX cena za ks

36 / cena za 1 ks Kč 2303424-01 B-06 ks Kč

Talíř dezertní 19,5 cm CADIX
2303430-06 B-06 ks Kč
2303430-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

Talíř hluboký 24 cm CADIX
2303414-06 B-06 ks Kč
2303414-24 B-24 ks Kč

24 / cena za 1 ks Kč

Miska sklo 7,5cm čirá (džem) Miska sklo 10,5cm (kompotka)
B-04 ks Kč B-06 ks Kč
B-36 ks Kč B-36 ks Kč
B-96 ks B-72 ks

96 / cena za 1 ks Kč 72 / cena za 1 ks Kč
Miska sklo 9cm (kompotka) Miska sklo 12cm (kompotka)

B-06 ks Kč B-06 ks Kč
B-36 ks Kč B-36 ks Kč
B-72 ks B-72 ks

72 / cena za 1 ks Kč 72 / cena za 1 ks Kč

Miska sklo 14 cm (polévková)
B-06 ks Kč
B-36 ks Kč
B-72 ks

72 / cena za 1 ks Kč

2311018-36 1 139,00
2311018-72 2 199,00

30,54

2311013-72 1 199,00 2311016-72 1 499,00
16,65 20,82

AKCE
2311018-06 239,00

15,52 18,04
AKCE

2311013-06 129,00 2311016-06 159,00
2311013-36 629,00 2311016-36 769,00

249,00
899,00

37,46

269,00
AKCE 959,00

24,90doprodej

269,00
AKCE 959,00

39,96
249,00

AKCE 1 349,00
37,47

AKCE AKCE
2311012-04 79,90 2311014-06 139,00
2311012-36 789,00 2311014-36 649,00
2311013-96 1 490,00 2311014-72 1 299,00

39,96

kompot

SUPER 
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Hrnec s poklicí - model vysoký
objem v l.: průměr v cm výška v cm cena bez DPH 21%
  1,5 14 10
  2,3 16 12
  3,5 18 14
  4,6 20 15
  6,5 22 18
  8,1 24 19
10,1 26 20
14,0 28 24
18,2 30 28

Hrnec s poklicí - model stř.
  1,9 16 10
  2,3 18 10
  3,0 20 10
  4,3 22 12
  6,2 24 14
  8,2 26 16

Hrnec s poklicí - model nízký (kastrol)
  0,7 14 6
  1,2 16 7
  7,1 28 12
  9,5 30 14

  0,6 12 5,8
  0,9 14 6
  1,25 16 7

  2,7 18 11
  3,6 20 12

Rendlík-hrnec na mléko nerez 12,5

Kč
Pánev pr.26 v 6 cm INOX ANETT

Kč
Pánev pr.26 v 6 cm INOX-GRANDE ANETT

Pánev palačinková pr. 29 cm COOKCELL
na indukci

Kč

105 00 30 Tip

999,00

105 01 20 Tip 689,00

105 01 22 Tip 789,00

100 02 82 499,00 Kč

100 02 90 299,00 Kč

100 02 74 319,00 Kč
100 02 78 369,00 Kč

100 02 80 439,00 Kč

doprodej-23%

100 02 54 1 269,00 Kč
100 02 58 1 469,00 Kč

100 02 70 289,00 Kč

100 02 40 1 089,00 Kč

100 02 50 539,00 Kč
100 02 52 639,00 Kč

100 02 34 789,00 Kč
100 02 36 879,00 Kč
100 02 38 989,00 Kč

100 02 20 1 959,00 Kč

100 02 30 689,00 Kč
100 02 32 739,00 Kč

100 02 14 1 199,00 Kč
100 02 16 1 269,00 Kč
100 02 18 1 619,00 Kč

100 02 08 789,00 Kč
100 02 10 889,00 Kč
100 02 12 1 079,00 Kč

100 02 04 539,00 Kč
100 02 06 689,00 Kč

TOP

skvělé

26.09.2024 GastroSuper 8 / 5 . . .



Lžíce polévková INOX-GASTRO-Věra B-6 ks Kč
A Lžíce pol. INOX-GASTRO-Věra B-12 ks

12 / cena za 1 ks
Nůž příborový INOX-GASTRO-Věra B-6 ks Kč

A Nůž příborový INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
12 / cena za 1 ks
Vidlička příbor. INOX-GASTRO-Věra B-6 ks Kč

A Vidlička příb. INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
12 / cena za 1 ks
Lžička káva, čaj INOX-GASTRO-Věra B-6 ks Kč

A Lžíčka káva INOX-GASTRO-Věra B-12 ks
12 / cena za 1 ks

Lžíce jídelní 20cm SANDRA SK
ks 6 Kč ks 6 Kč
ks 12 Kč ks 12 Kč

12 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

Nůž dětský, desertní 19cm SANDRA Vidlička jídelní 20cm SANDRA SK
ks 6 Kč ks 6 Kč
ks 12 Kč ks 12 Kč

12 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

Vidlička dětská, deser.17cm SANDRA Nůž jídelní 21cm monoblok SANDRA
ks 6 Kč ks 6 Kč
ks 12 Kč ks 12 Kč

12 / cena za 1 ks Kč 12 / cena za 1 ks Kč

Lžíce káva 14cm SANDRA SK
ks 6 Kč
ks 12 Kč

12 / cena za 1 ks Kč

Lžíce polévková příbor Erika B-6 ks Kč
2002410-12 A Lžíce polévková příbor Erika B-12 ks

1 ks
Nůž příbor Erika B-6 ks Kč

2002420-12 A Nůž příbor Erika B-12 ks
1 ks

Vidlička příbor Erika B-6 ks Kč
2002430-12 A Vidlička příbor Erika B-12 ks

1 ks
Lžička káva,čaj Erika 6 ks Kč

2002440-12 A Lžička káva,čaj Erika B-12 ks
1 ks

Lžíce polévková příbor LENKA B-6 ks Kč
2002210-12 A Lžíce polévková příbor LENKA B-12 ks 1 ks

Nůž příbor LENKA B-6 ks Kč
2002220-12 A Nůž příbor LENKA B-12 ks 1 ks

Vidlička příbor LENKA B-6 ks Kč
2002230-12 A Vidlička příbor LENKA B-12 ks 1 ks

Lžička káva, čaj LENKA B-6 ks Kč
2002240-12 A Lžička káva, čaj LENKA B-12 ks 1 ks
2002240-06 69,90

119,00 9,92

2002220-06 139,00
249,00 20,75

2002230-06 94,90
169,00 14,08

119,00
9,92

2002440-06 52,90
99,00

8,25

2002210-06 94,90
169,00 14,08

2002410-06 64,90
119,00

9,92
2002420-06 109,00

199,00
16,58

2002430-06 64,90

269,00
2001424-12 479,00

39,92

2001426-06 99,90
2001426-12 179,00

14,92

149,00
2001420-12 269,00

22,42

2001422-06 149,00
2001422-12 269,00

22,42
2001440-12 399,00

33,25

2001438-06 129,00
2001438-12 229,00

19,08

2001420-06

2001424-06

8,25

Lžíce dětská, desertní 17cm SANDRA
2001436-06 129,00
2001436-12 229,00

19,08

2001440-06 219,00

14,08
2001240-01 69,90

2001240-12 119,00
9,92

2001250-01 59,90
2001250-B12 99,00

2001220-06 69,90
2001220-12 119,00

9,92
2001230-01 109,00

2001230-12 169,00
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Lžíce dětská, desertní 18cm MARTINA B-6 ks
Rozměry v cm : 18,0. Kč

Lžíce dětská, desertní 18cm MARTINA B-12 ks
Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks Kč

Vidlička dětská, desertní 18cm MARTINA B-6 ks
Rozměry v cm : 17,0. Kč

Vidlička dětská, desertní 18cm MARTINA B-12 ks
Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks Kč

Nůž dětský, dezertní 20cm MARTINA B-6 ks
Rozměry v cm : 17,0. Kč

Nůž dětský, dezertní 20cm MARTINA B-12 ks
Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks Kč

Lžička káva,čaj 13,5cm MARTINA B-6 ks
Rozměry v cm : 13,5. Kč

Lžička káva,čaj 13,5cm MARTINA B-12 ks
Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks Kč

Lžíce polévková MARTINA B-6 ks Kč
2002020-12 A Lžíce polévková MARTINA B-12 ks Kč

Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks
Vidlička jídelní MARTINA B-6 ks Kč

2002022-12 A Vidlička jídelní MARTINA B-12 ks Kč
Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks

Nůž jídelní MARTINA B-6 ks Kč
2002024-12 A Nůž jídelní MARTINA B-12 ks Kč

Zvýhodněná cena za 12 ks. 1 ks

Kč
Zásobník na příbory UH 4 přihrádky

Kč
Zásobník na příbory stolní nerez D-4

Kč
Zásobník na příbory UH 3+3

Kč
Košíček na příbory válec konický INOX 
perfor. pr. 11,5 v.13,5 cm

cena za 1 ks

Kč
Koš na příbory 8 komorový ( do myčky nádobí )

199,00TIP

200 80 14 tip 239,00

755 50 52 tip 499,00

200 81 36 tip 159,00

39,92

359,00

359,00

479,00

200 80 28 TIP 1 699,00

200 80 10

2002020-06 199,00

29,92
2002022-06 199,00

29,92
2002024-06 269,00

2002040-12
AKCE 38,25 459,00

2002026-06
99,90

2002026-12
AKCE 14,92 179,00

2002038-06
169,00

2002038-12
AKCE 24,92 299,00

2002040-06
259,00

2002036-06
169,00

2002036-12
AKCE 24,92 299,00
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Hrnec 10,0 lit. s pokl. pr.28 cm STOCK Kč
Hrnec 15,0 lit. s pokl. pr.32 cm STOCK Kč

Pánev pr.26 v 6 cm INOX ANETT Kč
Pánev pr.26 v 6 cm INOX-GRANDE ANETT Kč
Pánev INOX opatřeno kvalitním antiadhezním povlakem
Poklice sklo pr. 26 cm nerez úchyt Kč

Kč
Podnos nápojový nerez kulatý pr.36 v 6cm Profi

Podnos nerez 25x19cm Kč
Podnos nerez 28x22cm Kč
Podnos nerez 31x24cm Kč
Podnos nerez 34x26cm Kč
Podnos nerez 40x28cm Kč
Podnos nerez 46x32cm Kč

Kč
Řezačka PROFI nerez 30cm 

(držák a odvinovač fólie s řezným nožem)
Kč

Řezačka PROFI nerez 45cm 
(držák a odvinovač fólie s řezným nožem)

30 cm  +  45 cm
Kč

Folie potravinářská 30cm 300m

Kč
Folie potravinářská 45cm 300m

Kč
Folie Alobal GASTRO 30cm

150m balící 9my
Kč

Folie Alobal GASTRO 45cm
150m balící 9my

176 51 50 tip 299,00

176 51 52 tip 539,00

tip 899,00

176 68 22 tip 999,00

176 60 30 tip 199,00

176 60 40 tip 269,00

206 55 44 389,00
206 55 46 499,00
206 55 48 589,00
206 55 50 809,00

176 68 20

105 80 36 159,00

206 60 50 tip 439,00

206 55 40 299,00
206 55 42 359,00

100 07 20 999,00
100 07 30 1 439,00

doprodej
pánve a poklice

105 01 20 689,00
105 01 22 789,00
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